SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS ERECHIM

CONSELHO DE CAMPUS
ERS 135, Km 72, nº 200, Erechim-RS, CEP 99700-970, Caixa Postal 764, (54) 3321-7094

secoc.er@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

RESOLUÇÃO Nº 147/CONSC-ER/UFFS/2022

Altera a composição da Comissão Permanente de
Transportes do Campus Erechim.

O PRESIDENTE DO CONSELHO DE CAMPUS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA
FRONTEIRA SUL -  CAMPUS ERECHIM, no uso de suas atribuições legais, considerando a
decisão tomada na 7ª Sessão Ordinária de 2022, realizada em 25 de agosto de 2022,

RESOLVE:

Art. 1º ALTERAR a composição da Comissão Permanente de Transportes do Campus
Erechim, conforme segue:

I.  Representante da Direção:
a) Luís Fernando Santos Corrêa da Silva – Siape: 1771914

II.  Representante Docente:
a) Luiz Felipe Leão Maia Brandão – Siape: 2140601

III.  Representante Técnico-Administrativo:
a) Marcelo Luis Ronsoni – Siape: 1764182

IV.  Representantes Discentes:
a) Guilherme José Schons – Matrícula: 2015722007
b) Jenifer dos Santos Kanieski – Matrícula: 2215510003
c) Nicole Soares da Silva – Matrícula: 2015742008

Art. 2º  Fica revogada a Resolução Nº 32/CONSC-ER/UFFS/2018.

Art. 3º  Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões do Conselho de  Campus, 7ª Sessão Ordinária, em Erechim/RS, 25 de
agosto de 2022.

LUÍS FERNANDO SANTOS CORRÊA DA SILVA
Presidente do Conselho de Campus